Руководителю

Исполнительного комитета

муниципального образования

город Набережные Челны

Ф.Ш. Салахову

Уважаемый Фарид Шавкатович!

Прошу Вас разместить на официальном сайте муниципального образования

город Набережные Челны информацию для населения (памятку) «Защита от

инфекций в период паводка».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

И.о. начальника                                                                              Л.Р. Нафигуллина

Валгушев Р.Ю.

(8552) 32-05-99

Приложение